”Lucrări de Achiziționarea lucrărilor de înlocuire a ferestrelor vechi cu 

ferestre noi din PVC, profil cu 5 camere și geam tripan Low-E, la etajul 8 și casa scării, 

în clădirea administrativă situată pe bd. Ștefan cel Mare 180, municipiul Chișinău”, 

pentru suma fără TVA de 1 337 195,62  lei ( un milion trei sute treizeci și șapte de mii una 

sută nouăzeci și cinci lei, 62 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum 

de 267 439,12 lei (două sute șaizeci și șapte de mii patru sute treizeci și nouă lei, 12 bani.). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările 

în conformitate cu graficul de executare anexate în decurs de 30 ( treizeci) zile calendaristice